【告 示】

青少年に販売等してはならない図書類 （青少年家庭課） ２

【公 告】

公共測量の実施 （技 術 管 理 課） ２

【雑 報】

公益信託しまね女性ファンドの平成27年度の信託事務及び信託財産の状況 （環境生活総務課） ２

【正 誤】

平成28年３月31日付け島根県報号外第75号中 （教育庁総務課） ３

平成13年３月30日付け島根県報号外第46号中 （学 校 企 画 課） ３

目 次

島根県報
平成28年７月26日（火）

第 2 , 8 2 1 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,821号 島 根 県 報 平成28年７月26日

1

告 示

島根県告示第523号

島根県青少年の健全な育成に関する条例（昭和40年島根県条例第21号）第６条第１項の規定により、次の図書類を青少

年に販売し、頒布し、又は貸し付けてはならない図書類として指定するので、同条例第27条の規定により告示する。

平成28年７月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

指定番号 種類 図 書 名 称 発行・出版社名 指定の理由

16039 雑誌 金のＥＸ ６月号 大洋図書 次のいずれかに該当し、青少年の健全な育成を

16040 雑誌 エキサイティングマックス ぶんか社 阻害するものであると認められるため。

Ｓｐｅｃｉａｌ Ｖｏｌ．98 ⑴ 性的感情を著しく刺激するもの

16041 雑誌 実話 ナックルズ ６月号 ミリオン出版 ⑵ 粗暴性を著しく助長し、又は残虐性を助長

16042 雑誌 ヤバすぎ激裏情報 三才ブックス するもの

16043 雑誌 裏モノＪＡＰＡＮ ７月号 鉄人社 ⑶ 自殺又は犯罪を誘発するもの

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について浜

田市長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により公告する。

平成28年７月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 作業種類

公共測量（数値写真（デジタル）地上画素寸法12cm）

２ 作業期間

平成28年７月12日から平成29年３月17日まで

３ 作業地域

浜田市域

雑 報

公益信託しまね女性ファンド（平成27年度）信託事務及び信託財産の状況は次のとおりであるので、公益信託ニ関スル

法律（大正11年法律第62号）第４条第２項及び知事の所管に属する公益信託の引受けの許可及び監督に関する規則（平成

３年島根県規則第41号）第６条の規定に基づき公告する。

平成28年７月26日

公益信託しまね女性ファンド受託者

東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

１ 信託事務の概要

島根県内の女性を主たる構成者とする団体により行われた「魅力ある地域づくり」を推進する活動31事業に対し、計

9,619,000円、「男女共同参画社会づくり」を推進する活動９事業に対し、計1,358,000円、「次代を担う人づくり」を

第2,821号 島 根 県 報 平成28年７月26日

2

第2,821号 島 根 県 報 平成28年７月26日

推進する活動15事業に対し、計3,862,000円、「水と緑豊かな環境づくり」を推進する活動については該当なし、合計

55事業14,839,000円の助成金給付を行った。

２ 信託財産の状況（平成28年３月31日現在）

資産合計 金302,997,904円

負債合計 ０円

正味信託財産 金302,997,904円

正 誤

平成28年３月31日付け島根県報号外第75号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

５ 下から17 解除 、解除

６ 上から７ 職員の分限に関する手続及び効果に関す 職員の分限に関する手続及び効果等に関

る条例 する条例

平成13年３月30日付け島根県報号外第46号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ペ
ー
ジ

段

行

誤

正

高
等

学
校

教
育

職
高

等
学

校
等

教
育

職

四
十
三

上

始
め
か
ら
五

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文